
Kreismeisterschaft NDSB-Auflage 2019
19.05.2019     in Eckernförde DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 9.40.70

KK-Gewehr 50m Auflage NDSB Senioren I Seite: 1

Stand: 19.05.2019 20:47 Uhr Gesamt

1 00 004199SchV Revensdorf 878,5 Ringen

1016 Christiansen, Bernd 290,1
1017 Stender, Hans-Otto 292,2
1018 Engelhardt, Jens 296,2

2 00 004211SSV Bovenau 875,2 Ringen

1019 Meissner, Dieter 285,1
1020 Beska, Zenon 293,7
1021 Bierfreund, Jürgen 296,4

3 00 004210SSC Fockbek 854,9 Ringen

1062 Rohwer, Rüdiger 299,2
1116 Harder, Axel 299,1
1117 Kohlhaas, Andreas 256,6

4 00 004200SchV Rickert 850,3 Ringen

1031 Christiansen, Jens 293,6
1034 Rohwer, Volker 286,7
1039 Greve, Hans-Peter 270,0

5 00 004220TSV Flintbek 575,4 Ringen

1022 Preuß, Dirk-Olaf 292,3
1023 Schuon, Peter 0,0
1025 Meier, Jürgen 283,1



Kreismeisterschaft NDSB-Auflage 2019
19.05.2019     in Eckernförde DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 9.40.70

KK-Gewehr 50m Auflage NDSB Senioren I Seite: 1

Stand: 19.05.2019 20:51 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 1018 Engelhardt, Jens 00 00... SchV Revensdorf 100,4 96,8 99,0 296,2

2 1013 Retzlaff, Herbert 00 00... Osterbyer SV 97,7 99,1 98,2 295,0

3 1020 Beska, Zenon 00 00... SSV Bovenau 98,0 96,0 99,7 293,7

4 1022 Preuß, Dirk-Olaf 00 00... TSV Flintbek 95,8 96,4 100,1 292,3

5 1017 Stender, Hans-Otto 00 00... SchV Revensdorf 98,8 95,4 98,0 292,2

6 1016 Christiansen, Bernd 00 00... SchV Revensdorf 97,3 95,3 97,5 290,1

7 1034 Rohwer, Volker 00 00... SchV Rickert 97,4 92,2 97,1 286,7

8 1019 Meissner, Dieter 00 00... SSV Bovenau 96,5 95,6 93,0 285,1

9 1014 Stöterau, Andreas 00 00... Osterbyer SV 94,1 96,9 93,0 284,0
10 1025 Meier, Jürgen 00 00... TSV Flintbek 92,1 96,7 94,3 283,1
11 1037 Daudert, Uwe 00 00... Erster Eckernförder SchV 92,0 92,8 89,7 274,5
12 1039 Greve, Hans-Peter 00 00... SchV Rickert 88,1 94,8 87,1 270,0
13 1117 Kohlhaas, Andreas 00 00... SSC Fockbek 91,5 80,9 84,2 256,6
na 1033 Beimel, Dirk 00 00... SchV Rickert 0,0
na 1023 Schuon, Peter 00 00... TSV Flintbek 0,0

Außer Konkurrenz haben geschossen:

1032 Laukmichel, Dirk 00 00... SchV Rickert 101,5 100,6 102,6 304,7
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